
 

Ministero dell’Istruzione  

Ufficio Scolastico Regionale per la Toscana  

Ufficio  IX 

Ambito territoriale di Lucca e Massa Carrara 

Sede di Massa 

 

Responsabile del procedimento 

Vatteroni Sara 

 E mail:  

sara.vatteroni @istruzione.it 
Tel.n. + 39 058546691 

 Piazza Guidiccioni n°2  55100 LUCCA (LU) 
 0583/4221 -  Fax 0583/422276 - 

e mail: PEO  usp.lu@istruzione.it –  Pec: usplu@postacert.istruzione.it 
Web: http://www.usplucca.it 

C.F. : 80001770462 - Codice iPA: m_ pi – Codice AOO:AOOUSPLU 
Codice per la fatturazione: contabilità generale:URH7RB - Contabilità 

ordinaria: SGUC9B 

 Via G. Pascoli n°45  54100  MASSA (MS) 
 0585/46691 -  Fax 0585/45031 

e mail: usp.ms@istruzione.it - Pec: uspms@postacert.istruzione.it 
 Web:http://www.uspms.it 

C.F.: 80001240458- Codice iPA: m_ pi - Codice AOO: AOOUSPMS 
Codice per la fatturazione: contabilità generale:URH7RB - Contabilità 

ordinaria: SGUC9B 
 

Referente: 

Zoppi Caterina- Bonucelli Antonella 
E mail:  

caterina.zoppi.163@posta.istruzione.it 
antonella.bonucelli.584@posta.istruzione.it 
tel.n. + 39 058546691 

  

 

     
Sezione A.T.A.         Massa, 28/06/2022 

 

                                                                                                                              Alla Sig.ra Guazzelli Roberta 

                                                                                                                              Via S. Giovanni Bosco 24 

                                                                                                                              54033 Carrara 

 

 

Oggetto: concorso per soli titoli, indetto ai sensi dell’art. 554 Decreto L.vo n. 297 del 16/04/1994, per l’accesso  

               ai ruoli provincial, relativi ai profili professionali del personale ATA della scuola. Profilo  

               ASSISTENTE AMMINISTRATIVO. 

 

IL DIRIGENTE 

 

VISTO  il Decreto Legislativo n. 297 del 16/04/1994 artt. 554 e 555;  

VISTA  l’O.M. n. 21 del 23/02/2009;  

VISTO   il Decreto della Direzione Generale prot. n. 212 del 22/04/2022 con il quale è indetto per l’a.s. 

2021-22 – graduatorie 2022-23 – il concorso per titoli per l’aggiornamento e integrazione della 

graduatoria permanente concernente il profilo professionale di ASSISTENTE 

AMMINISTRATIVO dell’area B del personale amministrativo;  

VISTA  la domanda dell’interessata;  

VISTI   gli artt. 2-4-7-8-9-11-12-13 del bando sopra citato;  

 

DECRETA 

 

la Sig.ra Guazzelli Roberta nata il 23/01/1968 a Sarzana (SP) è ESCLUSA dal concorso di cui all’oggetto, ai 

sensi dell’art. 2.2 del predetto bando per: 

MANCANZA DI ANZIANITA’ DI SERVIZIO DI ALMENO DUE ANNI PRESTATO IN POSTI 

CORRISPONDENTI AL PROFILO ROFESSIONALE. 

(Ai sensi dell’art. 2 punto 2 lett. E del decreto prot. n. 212 del 22/04/2022 il servizio prestato nelle Accademie 

viene considerato valido ai fini dell’ammissione al concorso fino all’anno 2002/03). 

Avverso il presente provvedimento è ammesso il ricorso in opposizione al Dirigente dell’Ufficio Scolastico IX 

Ambito Territoriale di Lucca e Massa Carrara entro 10 giorni dalla notifica del presente decreto. 

 

 

                                                                                                        IL DIRIGENTE  

Dott.ssa Donatella BUONRIPOSI  

 

 

 

 

Ai Dirigenti Scolastici della Provincia -  Loro Sedi       

All’ Ufficio Scolastico Regionale Per La Toscana - Firenze       

Alle OO.SS. della Scuola -  Loro Sedi       

All’ Albo Web –  www.Uspms.It   

Alla Stampa Locale                                                        

mailto:sara.scappazzoni1@istruzione.it
mailto:usp.lu@istruzione.it
mailto:usp.ms@istruzione.it
mailto:uspms@postacert.istruzione.it
mailto:caterina.zoppi.163@posta.istruzione.it
http://www.uspms.it/

		2022-06-28T10:01:48+0000
	BUONRIPOSI DONATELLA


		2022-06-28T12:10:28+0200
	protocollo




